ПРОТОКОЛ № 46
рассмотрения заявок, поданных на участие в аукционе по продаже муниципального имущества

28 апреля 2016 года
14-00
Присутствовали:

	Британ Л.Л.
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, председатель комиссии;

	Федотова Н.Г.
	- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Макаров В.К.
	- руководитель управления экономического развития, инвестиций и финансами муниципального района Исаклинский;

	Власов А.В.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Исаклинский.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок и  допуск претендентов, подавших заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества:
Лот №  1. Автомобиль ГАЗ 5312 ЦИСТЕРНА 1988 года выпуска. идентификационный номер (VIN) ХТН531200I1130669, двигатель № 193167, шасси № 1130669, цвет голубой. Место нахождения имущества: Самарская область,  Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Первомайская, д.4а. Начальная цена продажи 40000 рублей, «шаг аукциона» 2000 рублей, сумма задатка 8000 рублей.

Лот №  2. Автомобиль легковой LADA 210740 2009 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТА21074092916196, модель, № двигателя 21067, 9559390, кузов № ХТА21074092916196, цвет темно-зеленый. Место нахождения имущества: Самарская область,  Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Куйбышевская, д.63а. Начальная цена продажи 35000 рублей, «шаг аукциона» 1750 рублей, сумма задатка 7000 рублей.

Лот № 3. Автобус ПАЗ 32050R 2001 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х1М32050R10000725, модель № двигателя ЗМЗ923400, 11003156, кузов № 10000725, цвет бело-зеленый.  Место нахождения имущества: Самарская область,  Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Куйбышевская, д.96. Начальная цена продажи 25000 рублей, «шаг аукциона» 1250 рублей, сумма задатка 5000 рублей.

Лот №  4. Автомобиль легковой ВАЗ-21140 2005 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТА21140054035577, модель, № двигателя 2111, 4197389, кузов № 4035577, цвет средний серо-зеленый мет. Место нахождения имущества: Самарская область,  Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Первомайская, д.4а. Начальная цена продажи 15000 рублей, «шаг аукциона» 750 рублей, сумма задатка 3000 рублей.

Лот №  5. Автомобиль легковой ГАЗ 3102 2002 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТН31020021122494, модель, № двигателя 40620D=23064815, кузов № 31020020125829, цвет скат. Место нахождения имущества: Самарская область,  Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Куйбышевская, д.75а. Начальная цена продажи 25000 рублей, «шаг аукциона» 1250 рублей, сумма задатка 5000 рублей.

Извещение размещено на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru № 300316/0068771/01 от 30.03.2016 года, на сайте www.isakadm.ru 30.03.2016 года.

2. Установили: на 16-00 часов 25 апреля 2016 года
2.1. на Лот №  1 подали заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества:

1. Дмитриев Михаил Михайлович, зарегистрированный по адресу: Самарская область, Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Куйбышевская, д. 44, кв. 2. Регистрационный номер заявки 4 от 20.04.2016 года, задаток зачислен.
2.2. на Лот № 2 заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества не поступило.
2.3. на Лот № 3 заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества не поступило.

2.4. на Лот № 4 заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества не поступило.

2.5. на Лот № 5 заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества не поступило.

3. Рассмотрев представленные документы, комиссия единогласно приняла решение:

3.1.  Признать Дмитриева Михаила Михайловича единственным участником аукциона по продаже муниципального имущества по Лоту № 1.

Аукцион по продаже муниципального имущества по Лоту № 1 признать несостоявшимся.
В соответствии с п. 14 ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ (ред. от 29.12.2015) "О приватизации государственного и муниципального имущества" в течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона с победителем аукциона заключается договор купли-продажи.
3.2. Аукцион по продаже муниципального имущества по Лоту № 2 признать несостоявшимся.
3.3. Аукцион по продаже муниципального имущества по Лоту № 3 признать несостоявшимся.
3.4. Аукцион по продаже муниципального имущества по Лоту № 4 признать несостоявшимся.

3.5. Аукцион по продаже муниципального имущества по Лоту № 5 признать несостоявшимся.

Председатель комиссии                      __________________            Л.Л. Британ
Члены комиссии:                                 __________________            В.К. Макаров
                                                               __________________           А.В. Власов
 Секретарь                                           ___________________           Н.Г. Федотова